
ZARZĄDZENIE NR 259/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 29 marca 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Organizacyjny, 

4) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

5) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie Zarządzenia nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

138 340,00 269 634,00 407 974,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 700,00 185 000,00 317 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 700,00 185 000,00 317 700,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 84 634,00 84 634,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 84 634,00 84 634,00

758 Różne rozliczenia 68 734 456,00 83 301,00 68 817 757,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 953 267,00 83 301,00 1 036 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

203 267,00 83 301,00 286 568,00

852 Pomoc społeczna 2 259 653,34 506 138,07 2 765 791,41

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 146 070,07 146 070,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 146 070,07 146 070,07

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 500,34 54 068,00 260 568,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

206 500,34 54 068,00 260 568,34

85295 Pozostała działalność 46 912,00 306 000,00 352 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 306 000,00 312 112,00

855 Rodzina 8 139 032,00 5 150,00 8 144 182,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 018 333,00 5 150,00 8 023 483,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 150,00 5 150,00

Razem: 147 201 271,10 864 223,07 148 065 494,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie Zarządzenia nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 861 602,38 0,00 14 861 602,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 277 753,16 0,00 13 277 753,16

4430 Różne opłaty i składki 464 400,00 -1 000,00 463 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

138 340,00 269 634,00 407 974,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 700,00 185 000,00 317 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 185 000,00 185 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 5 900,00 36 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -2 900,00 28 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 000,00 1 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 84 634,00 84 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 283,00 9 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 323,00 1 323,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 128,00 9 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 1 978 485,00 -46 400,00 1 932 085,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 978 485,00 -46 400,00 1 932 085,00

4810 Rezerwy 1 858 485,00 -46 400,00 1 812 085,00

801 Oświata i wychowanie 23 114 400,40 -5 064 048,00 18 050 352,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

80195 Pozostała działalność 7 197 300,40 -5 061 048,00 2 136 252,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 045 740,40 -5 061 048,00 1 984 692,40

852 Pomoc społeczna 2 292 769,34 42 152,00 2 334 921,34

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 139 536,34 42 152,00 181 688,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

138 920,00 41 960,00 180 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

510,74 165,42 676,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105,60 26,58 132,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 298 234,01 0,00 6 298 234,01

92195 Pozostała działalność 274 567,55 0,00 274 567,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 860,12 -1 000,00 48 860,12

4300 Zakup usług pozostałych 61 360,00 1 000,00 62 360,00

Razem: 112 726 618,09 -4 798 662,00 107 927 956,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1184/2024 z 
29.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

29.03.2024 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 992 665,00 -46 400,00 946 265,00

4810 Suma 992 665,00 -46 400,00 946 265,00

75818 Suma 992 665,00 -46 400,00 946 265,00

758 Suma 992 665,00 -46 400,00 946 265,00

801 80195 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli środki własne 6 993 147,40 -5 061 048,00 1 932 099,40

4790 Suma 6 993 147,40 -5 061 048,00 1 932 099,40

80195 Suma 6 993 147,40 -5 061 048,00 1 932 099,40

801 Suma 6 993 147,40 -5 061 048,00 1 932 099,40

Suma 
końcowa 7 985 812,40 -5 107 448,00 2 878 364,40

Zarządzenie Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1184/2024 z 
29.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

29.03.2024 r.

921 92195 4210 zakup ławek parkowych oraz stojaków rowerowych środki własne 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4210 Suma 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 usługi pozostałe środki własne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Suma 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Suma 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Suma 10 000,00 0,00 10 000,00

Suma 
końcowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Zarządzenie Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1184/2024 z 
29.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

29.03.2024 r.

750 75023 4430 ubezpieczenie mienia gminy (WPF) środki własne 282 000,00 -1 000,00 281 000,00

4430 Suma 282 000,00 -1 000,00 281 000,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 500,00 1 000,00 1 500,00

4610 Suma 500,00 1 000,00 1 500,00

75023 Suma 282 500,00 0,00 282 500,00

750 Suma 282 500,00 0,00 282 500,00

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 383,31 165,42 548,73

4740 Suma 383,31 165,42 548,73

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 80,69 26,58 107,27

4850 Suma 80,69 26,58 107,27

85231 Suma 464,00 192,00 656,00

852 Suma 464,00 192,00 656,00

Suma 
końcowa 282 964,00 192,00 283 156,00

Zarządzenie Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1184/2024 z 
29.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

29.03.2024 r.

801 80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli środki własne 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

4300 Suma 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

80146 Suma 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

801 Suma 31 760,00 -3 000,00 28 760,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 138 920,00 41 960,00 180 880,00

3290 Suma 138 920,00 41 960,00 180 880,00

85231 Suma 138 920,00 41 960,00 180 880,00

852 Suma 138 920,00 41 960,00 180 880,00

Suma 
końcowa 170 680,00 38 960,00 209 640,00

Zarządzenie Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1184/2024 z 
29.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

29.03.2024 r.

751 75109 3030 diety dla członków komisji wyborczych - wybory samorządowe DZ 0,00 185 000,00 185 000,00

3030 Suma 0,00 185 000,00 185 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe DZ 31 000,00 5 900,00 36 900,00

4010 Suma 31 000,00 5 900,00 36 900,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia DZ 31 000,00 -2 900,00 28 100,00

4170 Suma 31 000,00 -2 900,00 28 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia DZ 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Suma 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4410 podróże służbowe krajowe DZ 800,00 1 000,00 1 800,00

4410 Suma 800,00 1 000,00 1 800,00

75109 Suma 82 800,00 185 000,00 267 800,00

75113 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 0,00 27 000,00 27 000,00

4010 Suma 0,00 27 000,00 27 000,00

4110 skłładki na ubezpieczenia społeczne DZ 0,00 9 283,00 9 283,00

4110 Suma 0,00 9 283,00 9 283,00

4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy DZ 0,00 1 323,00 1 323,00

4120 Suma 0,00 1 323,00 1 323,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia DZ 0,00 27 000,00 27 000,00

4170 Suma 0,00 27 000,00 27 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia DZ 0,00 9 128,00 9 128,00

4210 Suma 0,00 9 128,00 9 128,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 podróże służbowe krajowe DZ 0,00 800,00 800,00

4410 Suma 0,00 800,00 800,00

4710 wpłaty na PPK DZ 0,00 100,00 100,00

4710 Suma 0,00 100,00 100,00

75113 Suma 0,00 84 634,00 84 634,00

751 Suma 82 800,00 269 634,00 352 434,00

Suma 
końcowa 82 800,00 269 634,00 352 434,00

Zarządzenie Nr 1184/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: F7BE2BF1-4F77-4D05-97FD-9A3B7E9458FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


